
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

 

PORTARIA n.° 012/2013 
FABIANO LOPES BUENO , Prefeito Municipal de Siqueira Campos, 

Estado do Paraná, no uso das atribuições que a Lei lhe confere e com base no art. 93, 
inciso II, alínea “b” da Lei Orgânica Municipal 

RESOLVE: 
1º – Nomear os membros do CONSELHO DE 

DESENVOLVIMENTO RURAL, de que trata o artigo 1º, inciso I, item 3, da Lei Municipal 
001/2005, de 19 de janeiro de 2005, que dispõe sobre a organização administrativa da 
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos e dá outras providências. 

 2° - Designar para compor o órgão de que trata o item anterior os 
seguintes cidadãos, sob presidência do primeiro. 

TITULAR SUPLENTE 
JULIO CESAR BARBOSA LEMES 
RG 5.295.751-6 PR 

JOÃO ELIAS 
RG 111.462-5 

MARCELO BERNADELLI 
RG 3.539.386-2 

JOÃO LUIZ COUTINHO 
CPF 653.219.709-87 

JORGE HENRIQUE DOMINGUES CARVALHO 
RG 7.518.350-0 

ROBERTO CARLOS DOS SANTOS 
RG 7.740.341-8 

MARILÉIA APARECIDA BRUNIERA 
RG 216.652-4 

SIDNEI FURQUIM DE SOUZA 
RG 5.760.212-0 

SORAIA HELENA QUEIROZ MANOEL 
RG 4.306.500-9 

JOSÉ CARLOS DE AZEVEDO 
RG 220.318-4 

SEBASTIÃO APARECIDO DO COUTO 
RG 4.669.778-2 

LUCIANO DOS SANTOS 
RG 6160407 

ERNESTO DAS NEVES BARBOSA 
RG 60930-2 

EDENILSON LEÃO TEIXEIRA DA SILVA 
RG 395.040-3 

JORGE BENTO DA SILVA 
RG 169.403-5 

HELIO DA SILVA FREITAS QUEIROZ 
RG 169988-5 

OSCALINO PEREIRA 
RG 8.529.359-1 

VENERANDO MESSIAS RODRIGUES 
RG 202605-8 

SILVANA FATIMA DE O. B. DO NASCIMENTO 
RG 6.181.531-7 

PEDRO PAULO RIBEIRO 
RG 651669 

Publique-se. 
 
Siqueira Campos, 10 de janeiro de 2013. 

 
Fabiano Lopes Bueno 
   Prefeito Municipal 

 
 


